Las obras de mantenimiento objeto del presente proceso, se adelantarán en las 
siguientes sedes: 
-  
- LOCAL – PARQUEADERO, Carrera 80 N° 39-97 / 109 Medellin, sector “La 

Consolata”.  

1.4 RUBRO PRESUPUESTAL  

La Dirección Seccional Administrativa y Financiera de Medellín, cuenta con recursos, por 
un valor de Quince Millones de pesos ($ 15.000.000.oo); de acuerdo al certificado de 
disponibilidad presupuestal N° 27014 del 15 de agosto de 2014, mantenimiento de bienes 
inmuebles, expedido por la Analista de Presupuesto, para adelantar el presente proceso 
contractual. 

1.5 FORMA DE PAGO Y APORTES PARAFISCALES